
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vērtējums: 5.0

Cena: 189,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,96 €

Apraksts

Fallkniven K1 Blue Whale Virtuves Nazis, Lam. VG10
Tērauds
Fallkniven K1 Blue Whale ir moderns, ergonomiski veidots virtuves nazis,
radīts profesionāliem pavāriem un kulinārijas entuziastiem. Tā platais
asmens nodrošina izcilu stingrību un stabilitāti, padarot to ideāli
piemērotu smalkiem un precīziem darbiem. Pateicoties unikālajai asmens
formai, K1 nodrošina vieglu griešanu abos virzienos.
Izgatavots no augstākās kvalitātes laminēta VG10 tērauda, šis asmens ir
plānāks, vieglāks un stingrāks nekā tradicionālie virtuves naži, nodrošinot
izturību un ilgu asuma saglabāšanu — būtisks ieguvums profesionālās
virtuvēs. Gandrīz pilna platuma spals piešķir naziem izcilu stabilitāti un
spēku, padarot to uzticamu un līdzsvarotu.

Īpašības

Izcils Asmens Dizains: Platais asmens nodrošina papildu stingrību un
daudzveidību, ideāli piemērots precīziem virtuves darbiem.
Izturīgs Tērauds: Izgatavots no laminēta VG10 īpašā tērauda, kas
nodrošina lielisku asumu un ilgu asuma saglabāšanu.
Ergonomiska Roktura: Thermorun gumijas rokturis nodrošina drošu un

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

ērtu satvērienu bez noguruma, kā arī vieglu tīrīšanu — būtiska iezīme
higiēniskai pārtikas sagatavošanai.
Līdzsvarota Konstrukcija: Gandrīz pilna platuma spals nodrošina
lielisku stabilitāti un stingrību.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts VG10
Cietība (HRC): 59
Asmens asminājuma forma: Izliekta (Covex edge)
Spals: Plats spals
Roktura Materiāls: Thermorun gumija
Svars: 164 g
Asmens Izmēri: Platums: 46 mm, Garums: 200 mm, Biezums: 2,5 mm
Kopējais Garums: 330 mm

Lietošana un Kopšana
Fallkniven K1 ir ideāli piemērots precīziem virtuves darbiem, taču nav
paredzēts saldētu produktu griešanai vai kaulu kapāšanai, jo tas var
sabojāt asmeni. Šādiem uzdevumiem izmantojiet zāģi vai cirvi. Labākā darba
virsma šim nazim ir koka griešanas dēlis, kas ir arī higiēniskāks nekā
plastmasa.
Pateicoties gludajai roktura virsmai bez rievām vai iegriezumiem, K1 ir
viegli tīrāms — būtiska priekšrocība profesionālajās virtuvēs un ēdināšanas
iestādēs.

Kāpēc Izvēlēties Fallkniven K1?
Fallkniven K1 Blue Whale piedāvā izcilu veiktspēju, izturību un ergonomisku
komfortu, padarot to par izcilu izvēli pavāriem, kuri novērtē precizitāti
un efektivitāti savos virtuves rīkos.

Zīmola Izcelsme: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

